

Agroturystyka- Działalność Rolnicza- Stadnina Koni - powiat sztumski

Oferta działki nr identyfikatora



Cena: 1 890 000 / 62,60 zł/m²

Województwo:	Pomorskie	Obręb:	
Powiat:		Arkusze:	
Gmina:		Nr działki:	
Miejscowość:	powiat sztumski	GPS:	53.92536, 19.49256

DANE DZIAŁKI

Powierzchnia:	30190 m ²
Powierzchnia użytkowa (potencjalna) np. PUM: m ²	
Obwód:	0 m
Typ działki - przeznaczenie:	rolna

INFORMACJE O ZABUDOWANIACH

LOKALIZACJA

Województwo:	Pomorskie
Miejscowość:	powiat sztumski

OPIS

Na sprzedaż - wyjątkowa nieruchomość w Myślicach. Twoje wymarzone miejsce na spokojne życie, gdzie możesz prowadzić działalność rolnicza, agroturystykę, lub stadninę koni.

To doskonała propozycja dla osób poszukujących ciszy, przestrzeni oraz harmonii z naturą, z jednoczesnym szybkim dostępem do niezbędnych udogodnień, które ułatwią prowadzić wymarzoną działalność.

Lokalizacja:

Myślice to malownicza wieś położona w województwie pomorskim, w powiecie sztumskim, w gminie Stary Dzierzgoń. Miejscowość znajduje się w otoczeniu pięknych terenów zielonych, pól i lasów, co czyni ją idealnym miejscem dla osób ceniących spokój, naturę i prywatność. Mimo swojego sielankowego charakteru, Myślice zapewniają szybki dostęp do większych miejscowości, takich jak Elbląg (ok. 30 km), co pozwala na korzystanie z miejskich udogodnień bez rezygnacji z wiejskiego stylu życia.

Atuty lokalizacji:

Łatwy dojazd: Pomimo wiejskiej lokalizacji, miejsce jest dobrze skomunikowane z okolicznymi miejscowościami, co sprawia, że codzienny dojazd do pracy, szkoły czy na zakupy jest szybki i wygodny.

Bliskość natury: Myślice to raj dla miłośników przyrody - wokół znajdują się liczne lasy, jeziora i trasy spacerowe, które zachęcają do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu. To idealne miejsce dla rodzin z dziećmi, a także osób poszukujących spokojnej przystani na emeryturę.

Nieruchomość:

Wyjątkowy dom z historią oraz dużym potencjałem zarówno do zamieszkania, jak i do adaptacji pod działalność agroturystyczną lub wynajem. Oferuje przestrzeń, komfort oraz możliwość dostosowania wnętrza do własnych potrzeb.

Przestronny dom: Budynek o solidnej konstrukcji, z możliwością elastycznej aranżacji wnętrza. Idealny dla większej rodziny, ale również do prowadzenia małego biznesu, np. gospodarstwa agroturystycznego.

Duża działka: Nieruchomość posadowiona jest na obszernej działce, zagospodarowanie ogrodu. Przestrzeń wokół domu to idealne miejsce do wypoczynku, uprawy warzyw i owoców, czy stworzenia miejsca do zabawy dla dzieci.

Możliwości inwestycyjne: Nieruchomość może być doskonałą inwestycją - agroturystyka, wynajem krótkoterminowy, czy prowadzenie małego biznesu to tylko niektóre z możliwości, jakie daje ta lokalizacja. Bliskość przyrody i wyjątkowy klimat okolicy przyciągną miłośników spokojnych wakacji i wyjazdów poza miasto.

Okolica:

Myślice to spokojna miejscowość, w której panuje rodzinna i przyjazna atmosfera. W okolicy znajdują się niezbędne punkty usługowe, takie jak sklep spożywczy, szkoła, przedszkole oraz lokalne miejsca spotkań. To miejsce, gdzie można prowadzić zdrowy, aktywny styl życia, ciesząc się bliskością natury.

Podsumowanie:

Nieruchomość przy ul. Myślice to doskonała oferta dla osób, które marzą o życiu w otoczeniu natury, z dala od miejskiego zgiełku, a jednocześnie cenią sobie komfort i wygodę. Przestronny dom, duża działka oraz wyjątkowy klimat miejsca sprawiają, że to idealne miejsce do życia, wypoczynku lub prowadzenia działalności.

Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację - przekonaj się, jak wiele do zaoferowania ma ta niezwykła nieruchomość!

KUP Z NAMI - KORZYSTNIE I BEZPIECZNIE!

- **0% prowizji od Kupującego** (dotyczy ofert oznaczonych znacznikiem KUP bez prowizji) i żadnych dodatkowych lub ukrytych kosztów
- gwarantujemy **bezpieczny zakup** i najlepszą cenę
- oferujemy skuteczną i bezpłatną **pomoc w uzyskaniu kredytu**
- zapewniamy **fachowe doradztwo** przy zakupie pod inwestycję

DANE KONTAKTOWE

Telefon: 798 568 568
Email: zgloszenia@partnerzy.pl
Osoba kontaktowa:



PARTNERZY Agencja Nieruchomości sp. z o.o.
Biuro nieruchomości

Data dodania ogłoszenia: 2024-11-14 14:00:03













